様式第1号(第5条関係)
宇美町農業振興推進事業実施計画認定申請書
(　　　　　　　　　　　事業分)
　　年　　月　　日
　　宇美町長　　　　　殿
事業実施主体所在地
事業実施主体名
[bookmark: _GoBack]　　　　 代表者名
　宇美町農業振興推進事業費補助金交付要綱第5条の規定により事業実施計画の認定を受けたいので申請します。
	事業実施地 区 名

	設置
場所等

	事業の
目的

	参加者
の概況
	参加
戸数
	農地面積
	主要農産物作付面積
	家畜飼養頭数

	田
	畑
	水稲
	麦

	戸
	ｱｰﾙ
	ｱｰﾙ
	ｱｰﾙ
	ｱｰﾙ
	ｱｰﾙ
	ｱｰﾙ
	ｱｰﾙ
	頭

	事業計画

	事業の
内容
	工種又は施設区分
	構造規格能力等
	事業量
	事業費
	受益範囲
	着工竣工予定
年月日

	面積
	戸数

	千円
	ｱｰﾙ
	戸

	事業費の資金計画
	備考

	町補助金
	農協
	借入金
	自己資金

	千円
	千円
	千円
	千円
	生産振興作物

添付資料
	　1　事業実施地区概要図
	6　機械施設利用計画図

	　2　工事計画平面図
	7　作付生産販売計画書

	　3　事業費明細書
	8　規約・管理・利用規程

	　4　事業費見積書・カタログ
	9　参加者名簿

	　5　事業施行同意書
	10 その他必要な書類